平成 19年 3月

お客様各位
星野商事株式会社

営業部

＝  ラック･デスク本体価格改定のお願い ＝

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知の通り、相次ぐ原油価格と各種原材料費の高騰に加え、『電機電子機

器に含まれる特定有害物質の使用制限に関する指令（ＲｏＨＳ）』等の規制にともな

い変更した表面処理や材料、材質のコストアップによって、弊社の各製品につきまし

ても現在の価格では、ほとんど採算がとれない状況となっております。
弊社といたしましても、創業以来これまで、大量発注による在庫やその他のコスト

削減努力で、従来の価格を維持してまいりましたが、今後の NICCABI製品の継続的
なご提供のためには、残念ながら現在の販売価格を改定せざるを得ない状況でござい

ます。
つきましては、平成 19年 4月 1日のご注文分より、下記の各 NICCABIラック・

デスクの価格を改定させていただきたいと存じます。
長年お引き立てを賜り、このようなお願いを申し上げることは、誠に心苦しいこと

ですが、何卒事情をお汲み取りの上、今回の値上げをご了承下さいますよう、よろし

くお願い申し上げます。
尚、各製品の新価格詳細につきましては、恐れ入りますが弊社担当までお問合せ下

さい。
敬具

記
《  製品名  》                     《 品名・型番 》

NR ﾗｯｸｼﾘｰｽﾞ本体          NRJ・NRE・NC ﾗｯｸ 全機種

NOW ﾗｯｸｼﾘｰｽﾞ本体          NOWJ・NOWE 全機種

NEO ﾗｯｸｼﾘｰｽﾞ本体          NEOJ・NEOE 全機種

BSR ﾗｯｸｼﾘｰｽﾞ本体          BSR 全機種

BTS ﾗｯｸｼﾘｰｽﾞ本体          SCR 全機種

ﾃﾞｽｸｼﾘｰｽﾞ各種           AVC・OS 卓・NS 卓 全機種

ﾗｯｸｵﾌﾟｼｮﾝ一部            ｺﾝｾﾝﾄ PLC・ﾌﾞﾗﾝｸﾊﾟﾈﾙ SPNL

ｺﾝｾﾝﾄﾗｲﾝ ITI・化粧ﾋﾞｽ BIS

以上